年  月  日

京王建設株式会社 御中

所在地

会社名

代表者名              印

誓 約 書

今般、貴社の協力会社募集にあたり、下記の通り誓約いたします。

記

１．下記提出書類一切について虚偽がないことを誓約します。

① 会社登記簿謄本（発行日から３ヵ月以内のもの）

② 建設業許可の写し

③ 直近３ヵ年の決算書

④ 会社案内

⑤ 施工実績一覧表

⑥ 会社概況報告書

２．過去５年以内に建設業法、商法、会社法、刑法等の法令、条例、規則等に違反し、処分

  を受けた経歴はありません。また、同様の経歴をもつ会社役員はおりません。

３．過去５年以内に電子交換所において、取引停止処分、もしくは、宣告を受けたことが

ありません。又、民事執行法、破産法、会社更生法、民事再生法、その他公権力に基

づく処分、手続等の申立を受け、もしくは、自らこれらの申立をしたことがありません。

４．反社会的勢力とは一切かかわりがありません。

５．上記の各項に虚偽りがあった場合、その理由の如何にかかわらず、貴社の定める処分

に従い、不服申立て等一切いたしません。

以 上